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Buty motocyklowe Shima Takeshi
Camo

Cena 699,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SHIMA

Opis produktu

Buty motocyklowe Shima Takeshi Camo
TAKESHI to miejskie buty motocyklowe w nowoczesnym, stylowym wydaniu. To doskonały wybór dla tych, którzy nie chcą
zmieniać butów po motocyklowej przejażdżce. Zostały zaprojektowane przede wszystkim z myślą o podróżach ulicami miasta.
Idealnie sprawdzą się także podczas letnich wypadów w bardziej odległe miejsca. Ich casualowy wygląd idzie w parze z
wysokim poziomem ochrony. Model TAKESHI wyposażony jest w dwuskładnikową podeszwę wykonaną z połączenia
wytrzymałej gumy i bardzo wygodnej struktury EVA. Dzięki temu buty są bardzo stabilne i nie ograniczają mobilności. O Twoje
bezpieczeństwo dba również polipropylenowa wkładka poprzecznie usztywniająca podeszwę oraz wzmocniony obszar palców,
pięty i kostki. Podróżując w butach TAKESHI nie musisz martwić się o jazdę po zachodzie słońca. Dzięki dużej powierzchni
elementów odblaskowych będziesz widoczny o każdej porze i z każdej strony. Aby jeszcze bardziej podnieść komfort
użytkowania, model TAKESHI został wyposażony w oddychający materiał, klin ułatwiający odnalezienie odpowiedniej pozycji
nogi na podnóżku oraz gumowaną nakładkę do zmiany biegów. Z kolei zapięcie ATOP zapewni Ci idealne dopasowanie buta do
Twojej stopy – jedną ręką, bez konieczności zdejmowania rękawicy! W modelu TAKESHI – dostępnym w 3 wariantach
kolorystycznych – nie musisz wybierać między ochroną, komfortem i stylem.
  

Ochrona:

PODESZWA WYKONANA Z POŁĄCZENIA GUMY I PIANKI EVA

 

POLIPROPYLENOWA WKŁADKA POPRZECZNIE USZTYWNIAJĄCA PODESZWĘ

 

PROTEKTOR KOSTKI SAP™ WYKONANY Z TPU

 

WZMOCNIONA PIĘTA, KOSTKA I PALCE
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Climate: 

ODDYCHAJĄCY ELASTYCZNY MATERIAŁ

 

 

Komfort:

SYSTEM ZAPINANIA BUTA ATOP

 

KLIN UŁATWIAJĄCY ZNALEZIENIE ODPOWIEDNIEJ POZYCJI NOGI NA PODNÓŻKU

 

WZMOCNIENIE W OBSZARZE NAKŁADKI DO ZMIANY BIEGÓW

 

 

Extra: 

PANELE ODBLASKOWE

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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